wadium

[w zł]

1 2 3 4 5 6 7

1 382/14 1005 RIVa SL1L/00031815/5 130.000 13.000

     1plus podatek VAT w wysokości 23%

 

2. Do przetargu dopuszczono 2 oferentów.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 142.000,00 zł. (słownie: sto
czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w
wysokości 23% stanowi kwotę 174.660,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt cztery
tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) brutto.

5. Najwyższą cenę zaproponował i przetarg wygrał:

 

HENRYK SYCHTA USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

z siedzibą w sierakowicach